
Pos. 

SclX TT F1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Rennen nicht beendet 
NF 
NS 

SclX TT F2 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Rennen nicht beendet 
NS 

SclX TT Open 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Rennen nicht beendet 
NS 
NS 

St.Nr. 

139 
177 
129 
169 
112 
114 

120 
125 

115 
164 
106 
122 
124 
135 
126 
116 
196 
199 
117 

119 

121 
153 
165 
152 
131 
162 
151 
146 

133 
198 

Name 

Heinz Cordes 
Wolfgang Harbusch 
Andrik Wambsganß 
Frank Kiefer 
Daniel Groth 
Holger Kahrs 

Franz Tröster 
Frank Hofmann 

Steffen Klein 
Joachim König 
Hans-Werner Bischoff 
Alexander Herrmann 
Thomas Schulz 
Ralf Teller 
Marc Schulz 
Christopher Koch 
Joachim Schnaars 
Ingo Böttjer 
Andre Kreitz 

Rainer Matthias Weiss 

Andreas Warnke 
Thomas Hemmerling 
Michael Kristensen 
Hermann Kellner 
Sven Ohrmann 
Reiner Platt 
Peter Meinhardt 
Kurt Brevik 

Robert Glück 
Mathias Stolte 

Team 

Honda Wellbrock u. Co 
Wellbrock & Co 
Ackermann CAD Konstruktions GmbH 
Die Männergrupp!!! 
Wellbrock & Co Racing 
Incognito 

GT-Zweirad Shop 
Wellbrock & Co.Racing Team 

Wellbrock & Co. Racing Team 
Astpower-Racing 
MTJ Racing 
Wellbrock&Co 
MTJ Racing 
Kami-Katze Racing 
Honda Wellbrock Racing Team 

Suzuki HtmDf 

team warnke 
Team Navigation 
Mlk Racing 

HK Racing 
Felgenfeuer 
Felgenfeuer 
2K raceteam 

Wellbrock & Co. 
Warnke Racing 

Nat 

GER 
GER 
GER 
GER 
SUI 
GER 

GER 
GER 

GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 

GER 

GER 
GER 
DEN 
GER 
GER 
GER 
GER 
NOR 

GER 
GER 

Klasse 

SclX TT F1 
SclX TT F1 
SclX TT F1 
SclX TT F1 
SclX TT F1 
SclX TT F1 

SclX TT F1 
SclX TT F1 

SclX TT F2 
SclX TT F2 
SclX TT F2 
SclX TT F2 
SclX TT F2 
SclX TT F2 
SclX TT F2 
SclX TT F2 
SclX TT F2 
SclX TT F2 
SclX TT F2 

SclX TT F2 

SclX TT Open 
SclX TT Open 
SclX TT Open 
SclX TT Open 
SclX TT Open 
SclX TT Open 
SclX TT Open 
SclX TT Open 

SclX TT Open 
SclX TT Open 

Runden 

7 
7 
7 
7 
7 
6 

4 

7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 

7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

Gesamtzeit 

12:21.963 
12:22.037 
12:26.793 
12:31.244 
12:48.655 
11:54.381 

7:06.079 

12:12.583 
12:20.743 
12:23.298 
12:38.461 
12:39.111 
12:49.351 
12:49.621 
13:05.170 
13:13.090 
14:02.706 
12:07.647 

11:46.198 
11:49.074 
12:23.969 
12:30.603 
12:32.619 
12:33.183 
13:12.563 
13:22.760 

Diff. 

0.074 
4.830 
9.281 

26.692 
1 Runde 

NF 
NS 

8.160 
10.715 
25.878 
26.528 
36.768 
37.038 
52.587 

1:00.507 
1:50.123 
1 Runde 

NS 

2.876 
37.771 
44.405 
46.421 
46.985 

1:26.365 
1:36.562 

NS 
NS 

Abstand 

0.074 
4.756 
4.451 

17.411 
1 Runde 

8.160 
2.555 

15.163 
0.650 

10.240 
0.270 

15.549 
7.920 

49.616 
1 Runde 

2.876 
34.895 
6.634 
2.016 
0.564 

39.380 
10.197 

Beste Zeit. 

1:43.186 
1:42.460 
1:45.140 
1:44.507 
1:47.226 
1:56.744 

1:44.303 

1:42.679 
1:43.641 
1:43.963 
1:45.499 
1:46.046 
1:46.845 
1:47.157 
1:50.261 
1:49.520 
1:54.383 
1:57.127 

1:38.822 
1:40.364 
1:43.941 
1:45.000 
1:45.015 
1:44.931 
1:49.049 
1:51.332 

Motorrad 

Honda RC 30 
Honda RC 30 
Kawasaki ZXR 750 RR 
Kawasaki ZXR 750 R 
Honda RC30 
Suzuki GSX-R 750 

ZXR 750 RR 
Honda RC 30 

CBR 600 PC25 
Honda CBR 600 
Honda CBR 600 
Honda CBR 600 PC25 
Honda CBR 600 F 
CBR 600 F 
Honda CBR 600 F 
Honda CBX 750 
Honda PC25 
Honda CBR 600 F PC 25 
Ducati 750 Sport 

Suzuki GSX-R 400 sp 

Kawasaki ZXR 840 
Yamaha FZ 750 
Suzuki gsxr 1100 1987 
Kawasaki ZXR 750R 
CBR 900 SC28 
Yamaha FZ 750 
Yamaha FZR 1000 
Yamaha YZF 750 SP 

Honda CBR 900 RR 
Honda CBR 900 RR 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

2.876 

Durchnitts Geschwindigkeit

131,888 

Beste Rundenzeit 

1:38.822 

Beste Geschw. 

134,642 

Beste Runde von 

121 - Andreas Warnke 
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Zeitnahme/timekeeping Torsten Thieme D/GER 

Sportkommissar/sport steward 

Rennleiter/clerk of the course 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH 

BIKEtoberfest 
SuperclassiX 

Race 2 

Rennen (10:00 und 1 Runden) started at 15:30:12 

Motorsportarena Oschersleben 3,696 Km 

6.10.2013 15:05 


